
Uchwała Nr XVI/141/08 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 24 kwietnia 2008 r. 

 
w sprawie: ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Gostyniu. 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) w związku z art. 8 ust. 1 pkt 3             

i art. 44 a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 

91, poz. 408 ze zmianami) 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Gostyniu. 

 

§ 2. 
 

Konkurs przeprowadzi komisja w składzie: 

1) Piotr Bartela 

2) Marcin Hańczewski 

3) Leszek Kamiński 

4) Zdzisław Kowalczyk 

5) Leszek Maliński 

6) Kazimierz Musielak 

7) Elżbieta Palka 

8) Janusz Sikora 

9) Marek Smektała 

 

§ 3. 
 

Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) wykonywania w postępowaniu konkursowym wszelkich czynności należących do kompetencji 

Rady Powiatu, w tym: 

- opracowania regulaminu konkursu, 

 



- podania do publicznej wiadomości informacji o konkursie, 

2) zatrudnienia kandydata wyłonionego w postępowaniu konkursowym. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


